

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Mostiny, inv.č. 690032

Místo:

Revír Devět skal, Revír Milovy

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

94 293,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

94 293,59

D 1 Zemní práce

13 887,49

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	226,500	22,50	5 096,25
	VV		"obě koleje" 2*0,75*(96+45+10)		226,500		
2	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,914	165,00	1 140,81
	VV		"(délka*šířka výkopu*hloubka výkopu)-(objem roury)" (7*1,5*0,8)-(7*3,14*0,26*0,26)		6,914		
3	M	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	13,829	366,50	5 068,33
	VV		6,91426445093104*2 'Přepočtené koeficientem množství		13,829		
4	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	226,500	11,40	2 582,10
	VV		"obě koleje" 2*0,75*(96+45+10)		226,500		

D 5 Komunikace pozemní

32 182,50

5	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	151,000	147,00	22 197,00
	VV		"Doplnění do původního profilu vozovky" 2*0,5*(96+45+10)		151,000		
6	K	564761101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	5,250	216,00	1 134,00
	VV		"TP konstrukce vozovky" 3,5*1,5		5,250		
7	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	10,500	843,00	8 851,50
	VV		"Oprava projetých kolejí a výtluků" 1,2*0,25*(10+25)		10,500		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 223,60

8	K	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700	m	7,000	112,00	784,00
9	M	14033244-R01	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 530x8,0mm - vč. dopravy, svařování a řezání	m	7,000	2 952,00	20 664,00
10	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	151,000	62,90	9 497,90
	VV		"podélný příkop" 96+45+10		151,000		
11	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	14,000	75,00	1 050,00
	VV		"vtok a odtok od TP " 6+6+2		14,000		
	VV		Součet		14,000		
12	K	938902462	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	12,000	187,00	2 244,00
	VV		"čištění zanesených propustů" 6*2		12,000		
13	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	151,000	20,70	3 125,70
	VV		0,5*2*(96+45+10)		151,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	938909612.R01	Odstranění nánosu v prostoru HS tl do 200 mm	m2	40,000	38,70	1 548,00
	VV		"odstranění nánosu v prostoru HS " $\frac{((7+3)/2)*8}{1}$		40,000		
15	K	966008112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	7,000	1 330,00	9 310,00
	VV		"TP" 7		7,000		

